МИНИСТЕРСТВО
 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 28.01-07/162

г. Петропавловск-Камчатский от 21.12.2021

О внесении изменения в приложение
1 к приказу Министерства рыбного
хозяйства Камчатского края от
15.12.2021                    № 28.01-07/159
«Об утверждении перечней
заявителей, которым распределены
квоты добычи (вылова) водных
биологических ресурсов для
организации любительского
рыболовства в Камчатском крае на
2022 год и которым отказано в
распределении квот добычи
(вылова) водных биологических
ресурсов для организации
любительского рыболовства в
Камчатском крае на 2022 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение 1 к приказу Министерства рыбного
хозяйства Камчатского края от 15.12.2021 № 28.01-07/159 «Об утверждении
перечней заявителей, которым распределены квоты добычи (вылова) водных
биологических ресурсов для организации любительского рыболовства в
Камчатском крае на 2022 год и которым отказано в распределении квот добычи
(вылова) водных биологических ресурсов для организации любительского
рыболовства в Камчатском крае на 2022 год», изложив его в редакции согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте исполнительных
органов государственной власти Камчатского края в сети «Интернет».

2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 42252782437AE892D007140D2560508A28FA8DA5
Владелец: Здетоветский Андрей Георгиевич
Действителен с 17.11.2020 по 17.02.2022

Министр

А.Г. Здетоветский

Приложение к приказу
Министерства рыбного хозяйства
Камчатского края

21.12.2021 № 28.01-07/162

«Приложение 1 к приказу Министерства
рыбного хозяйства Камчатского края
от 15.12.2021 № 28.01-07/159

Перечень заявителей, которым распределены квоты добычи (вылова) водных биологических ресурсов для организации
любительского рыболовства в Камчатском крае на 2022 год (тонн)

Наименование
предприятия

ИНН №
РПУ

треска минтай навага камбалы
дальневосточные

палтус
черный

палтус
белокорый

терпуги краб-
стригун
бэрди

краб
камчатский

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Западно-Камчатская подзона

ООО «Андар» 4108002628 33 - - - 1,000 - - - - 6,000
ООО «Андар» 4108002628 34 - - - 1,000 - - - - 6,000
ООО «Заря 1» 4101174498 46 - 5,000 10,000 5,000 - - - - 13,000

ФГБУ «Главрыбвод» 7708044880 70 - - - - - - - - 6,000
Камчатско-Курильская подзона

ФГБУ «Главрыбвод» 7708044880 139 - - - - - - - - 5,000
ФГБУ «Главрыбвод» 7708044880 153 - - - - - - - - 5,000

Петропавловско-Командорская подзона
ООО «СИЛЬВЕР

САЛМОН»
410039979 210 1,000 - - 1,000 0,111 0,889 3,000 3,000 -

ООО «КИНГ
САЛМОН»

4100039961 211 1,000 - - 1,000 0,111 0,889 3,000 3,000 -

ООО «РЕД ЧИНУК» 4101192948 214 1,100 1,100 - 1,100 0,122 0,978 1,100 1,100 -

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
ООО «Камчатская

гавань»
4101186870 218 10,000 8,000 - 5,000 0,555 4,445 10,000 10,000 -

ООО «Камчатский
берег»

4101186888 219 10,000 8,000 - 5,000 0,555 4,445 10,000 10,000 -

ООО ТК «Камчатка-
Тур»

4101086717 1061 - - - - 0,056 0,444 - - -

»